
猪名川町Ｂ＆Ｇ海洋センター 

令和３年３月９日（火）以降の対応について 
 

猪名川町の要請により、当センターの時間短

縮制限を３月７日（日）までとさせていただき、 

３月９日（火）より、施設の利用時間を下記

のとおりといたします。 
 

なお、施設の新型コロナウイルスに対する感染対策はこれまでど

おり、継続してまいりますので、引続き皆様のご協力のほど、よろし

くお願い申し上げます。 
 

施設利用時間 
◉プール一般開放 
≪火曜日～土曜日≫ 

午前１０時～午後４時、午後６時～８時４５分 
 

≪日曜日・祝日(月曜の場合)≫ 

午前１０時～午後４時４５分 
 

◉多目的室の貸館利用時間 
≪火曜日～土曜日≫ 

午前９時～午後２時、午後７時～１０時 
 

≪日曜日・祝日(月曜の場合)≫ 

午前９時～午後１０時 


